megkövetelt más nyilvántartással, amely tartalmazza a Megbízott által igénybe vett gépjármű 
típusát, forgalmi rendszámát, az üzemanyagnormát, a gépjármű fogyasztását, és a megtett 
kilométerek számát).”  

A Szerződés 4.2. pontjában „Felek megállapodnak, hogy a megbízási átalánydíj nettó havi 

összege 630.000, - Ft, azaz Hatszázharmincezer forint.” 

Továbbá, a Szerződés 4.3. pontjában „Felek rögzítik, hogy a Szerződés 4.2. pontjában 
megjelölt megbízási díj, havi nettó átalánydíj, amely a Szerződés 2.1. e) pontjában 
rögzítetteken kívül magában foglalja a szerződésszerű teljesítés ellenértkének valamennyi 
elemét. Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződés 2.1. pont e) alpontjában megjelölt 
feladat ellenértekéként a Megbízott nettó 15.000, - Ft, azaz Tizenötezer forint / óra 
megbízási díjra jogosult.”  
A Szerződés 4.4. pontjában pedig „Felek rögzítik, hogy a Szerződés 4. pontjában rögzített 
díjtételek fix díjak, amelyek a Szerződés időtartama alatt kizárólag a Felek közös, írásbeli 
megegyezése alapján módosíthatók.”

[...]

Megbízó jelen teljesítési igazolás aláírásával egyidejűleg elfogadja a Megbízott által elvégzett munkát és 
annak teljesítését. 

4. Megbízó elismeri, hogy a szerződésben foglalt ellenérték Megbízott részére történő kiegyenlítésének nincs 
akadálya. 

Az ellenérték összege: 
A) átalánydíjas megbízás alapján: 
nettó 630.000 forint+ÁFA, azaz hatszázharmincezer forint +ÁFA megbízási díj. 

B) óradíjas megbízás alapján: 
23 munkaóra X nettó 15.000,- Ft + ÁFA = nettó 345.000,- Ft + ÁFA, azaz nettó háromszáznegyvenötezer 
forint + ÁFA megbízási díj. 

A)+B) összesen: nettó 975.000,- Ft + ÁFA, azaz kilencszázhetvenötezer forint +ÁFA 

5. Jelen teljesítési igazolás kettő eredeti példányban készült, melyet Megbízó, mint akaratával mindenben 
megegyezőt sajátkezűleg, helybenhagyólag írt alá. 

Szekszárd, 2024. május 14. 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA